

# INFORMATION FRÅN VINGÅKERS KOMMUN

Vingåkers kommun har fått medel från Vinnova för att genomföra ett projekt för digital utveckling i Vingåkersbygden.

Projektet är uppdelat i tre delar:

## DELPROJEKT 1 – ETT MENINGSFULLT ÅLDRADE

**Vision** – Fler friska äldre som nyttjar digitala tjänster för en tryggare miljö runt sig och sina anhöriga. De har teknikvana och kan introduceras senare i kommunens omvårdnad mer gradvis. De känner större delaktighet, självständighet och innanförskap.

**Insatser** – Inspirera och främja till att digitala tjänster används av fler äldre, för ökad service, delaktighet i samhälle och föreningsliv.

## DELPROJEKT 2 – SVERIGES SMARTASTE HEMTJÄNST

**Vision** – Hemtjänsten har tillgång till metoder och digitala tjänster som möjliggör att tid och personella resurser kan prioriteras på människan som upplever bättre livskvalitet.

**Insatser** – Identifiera moment som bör digitaliseras och som inte kräver en ”varm hand”, till förmån för mer tid med brukaren.

## DELPROJEKT 3 – VÄLFÄRDSPORTEN

**Vision** – Förutsättningar för en öppen, prioriterad och operatörsneutral infrastruktur för välfärdstjänster finns tillgänglig.

**Insatser** – Skapa tekniska förutsättningar för en öppen, prioriterad och operatörsneutral infrastruktur för välfärdstjänster.

## INFORMATION TILL DIG SOM ÄR +65

Under vecka 38 och vecka 39 kommer en telefonundersökning att genomföras i Vingåkers kommun. Syftet med undersökningen är att skapa en förståelse för hur man upplever livet i Vingåkers kommun som senior och hur man ser på framtiden, med ett särskilt fokus på digital teknik. Era svar är värdefulla. De kommer hjälpa oss att utveckla projektet i rätt riktning.

Företaget som har fått uppdraget att genomföra undersökningen heter Kantar. De ringer från telefonnummer 031-727 39 32.

## KONTAKT

Om du har frågor om projektet eller om undersökningen är du välkommen att ta kontakt med projektledare Camilla Karlsson.

**0151-191 67**

**[camilla.karlsson@vingaker.se](mailto:camilla.karlsson@vingaker.se)**

Du kan även läsa mer på [vingaker.se/dse](http://vingaker.se/dse)



**VINNOVA**  
Sveriges innovationsmyndighet

# DIGITALT SOCIALT EKOSYSTEM FÖR SMART LANDSBYGDSUTVECKLING



Vingåkers  
kommun